武经开财〔2015〕9号

关于预拨 2015 年第一批抚恤资金的通知

街财政所、社会事务办：

根据《市财政局、市民政局关于下达 2013年和 2014年中央

民政转移支付资金的通知》（武财社〔2014〕28 号）文件精神和

区级专项资金预算安排情况，结合你街 2015 年抚恤资金使用情

况，经研究，现预拨你街 2015年第一批抚恤资金   万元，其中：

死亡抚恤   万元，伤残抚恤   万元，在乡复员退伍军人   万元。

请你们接到通知后，严格按规定用途使用资金，加强资金监

管，确保专款专用。

武汉开发区财政局  武汉开发区社发局

      2015年 2月 5日

  武汉经济技术开发区财政局         2015年 2月 5日印发